

# ÅRSREDOVISNING

## för Waprec AB

Org.nr. 556844-6370

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Johan Anders Wallsten, Styrelseledamot

2025-05-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet med svets och metallarbeten, mekaniska arbeten, reparationer samt fastighetservice, underhåll samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har sjunkit mer än 30 % och det är ett medvetet val.

Den huvudsakliga orsaken till detta är att bolaget under en period valt att inte ta in nya uppdrag.

Trots den tillfälliga nedgången i intäkter har bolaget fortsatt att arbeta med interna utvecklingsprojekt och stärkt sin operativa kapacitet. Under kommande räkenskapsår förväntas verksamheten återgå till en mer aktiv uppdragsverksamhet, vilket bedöms leda till en positiv omsättningsutveckling.

-

Företagets säte är Håbo

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	60	238	818	1 021
Resultat efter finansiella poster	13	-429	-89	379
Soliditet (%)	98,74	95,4	92,94	93,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 221 945	-429 193	1 842 752
Balanseras i ny räkning		-429 193	429 193	0
Årets resultat			12 954	12 954
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 792 752</u>	<u>12 954</u>	<u>1 855 706</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 792 752
Årets resultat	<u>12 954</u>
	<b>1 805 706</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 805 706</u>
	<b>1 805 706</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		60 049	238 116
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 049	238 116
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 708	-37 544
Övriga externa kostnader		-59 757	-179 154
Personalkostnader	2	0	-414 341
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 665	-56 284
Summa rörelsekostnader		-98 130	-687 323
<b>Rörelseresultat</b>		-38 081	-449 207
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 036	18 434
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	1 580
Summa finansiella poster		51 035	20 014
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		12 954	-429 193
<b>Resultat före skatt</b>		12 954	-429 193
<b>Årets resultat</b>		12 954	-429 193

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

24 691

6 308

Summa materiella anläggningstillgångar

24 691

6 308

Summa anläggningstillgångar

24 691

6 308

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

8 563

Övriga fordringar

7 969

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 558

0

Summa kortfristiga fordringar

16 527

8 563

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 838 158

1 916 641

Summa kassa och bank

1 838 158

1 916 641

Summa omsättningstillgångar

1 854 685

1 925 204

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 879 376

1 931 512

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 792 752

2 221 945

Årets resultat

12 954

-429 193

Summa fritt eget kapital

1 805 706

1 792 752

Summa eget kapital

1 855 706

1 842 752

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

558

1 303

Skatteskulder

357

0

Övriga skulder

17 755

81 153

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

6 304

Summa kortfristiga skulder

23 670

88 760

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 879 376**

**1 931 512**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	281 424	281 424
	Inköp	29 048	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>310 472</b>	<b>281 424</b>
	Ingående avskrivningar	-275 116	-218 832
	Årets avskrivningar	-10 665	-56 284
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-275 116</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>24 691</b>	<b>6 308</b>

## NOTER

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

### BÅLSTA

Lars Johan Anders Wallsten  
Lars Johan Anders Wallsten

2025-04-14